
ІІІ етап Кубку України "Стріли Слобожанщини" зі стрільби з лука
Федерація стрільби з лука України (24CUP3)
м. Чернівці, З 05-08-2024 до 08-08-2024

Класичний лук - команда серед чоловіків
1

16

Сумська-1
БАТРАЧЕНКО Артем
ЛІСНЯК Владислав
ОВЧИННІКОВ Артем

Без суп-ка

43 51 49 47
48 46 55 56

9

8

Чернівецька-4
ГОРДЕЙ Юрій
ГОРДЕЙ Михайло
ШТИРБУ Іван

Харківська-2
ГУЛІЧ Олег
ДЮНЯШЕВ Микита
МЕЛЕХОВ Артем

2 

6 

5

12

Чернівецька-2
БОГАТИРЕЦЬ Віктор
МАТЛАК Олександр
РОМАНЮК Іван

Без суп-ка

13

4
Львівська-1

ВАКСМАН Костянтин
ЗАНІК Тарас
МАКАРЕВИЧ Сергій

Без суп-ка

3

14

Харківська-1
КРАВЧУК Микита
РУБАН Віктор
СЕРДЮК Олександр

Без суп-ка

11

6
Чернівецька-3

ГАНЗЮК Назар
ЗАВКА Степан
ЧОРНИЙ Сергій

Без суп-ка

54 52 54
51 48 54

7

10

Львівська-2
АЛЄШНІКОВ Євген
ГАВЕЛКО Юрій
СЕНЮРА Сергій

Харківська-3
КОЛЕСНИК Олександр
ЛЯХОВЕН Ігор
ЯРМАК Дмитро

5 

1 

15

2
Чернівецька-1

КОЖОКАРЬ Іван
КОСТИК Стефан
СЛЮСАРЧУК Вадим

Без суп-ка

53 51 55 57
53 55 48 53

Сумська-1
Харківська-2

5 
3 

51 49 54 56
49 54 51 51

Чернівецька-2
Львівська-1

6 
2 

51 47 55 52
56 50 50 51

Харківська-1
Чернівецька-3

5 
4 

T.28+

T.28

54 54 56
46 53 52

Львівська-2
Чернівецька-1

6 
0 

54 57 57 53
54 57 50 50

Сумська-1
Чернівецька-2

6 
2 

55 56 53
54 54 53

Харківська-1
Львівська-2

5 
1 

Бронза

52 51 51 53
50 54 50 58

Чернівецька-2
Львівська-2

4 
5 

T.25

T.27

Золото

58 53 55 55
52 58 55 56

Сумська-1
Харківська-1

3 
5 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Елімінаційний та Фінальний раунди - Командні сітки -
20240805.182954

http://www.tcpdf.org

